МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования <Уральский государственный юридический университет имени В.Ф.Яковлева>
(ФГБОУ ВО <УрГЮУ имени В.Ф.Яковлевu, УрГЮУ имени В.Ф.Яковлева)

2 2 liofl 20u
Jф |{а

прикАз
г. Екатеринбург

По основной деятельности
О стоимости обучения в УрГЮУ
для прикрепленных лиц
в 202212023 учебном году

В целях установления стоимости услуц окalзываемых отделом аспирантуры и
докторантуры на условиях договора о прикреплении лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость услуг для прикрепленных лиц в 202212023 учебном году:

1.1. Подготовка к сдаче экзаменов (полный курс):

- кандидатский минимум по истории и философии науки -35 000 руб.

- кандидатский минимум по иностранному языку - 45 000 руб.

2. Отделу лицензирования, аккредитации и контроля качества образовательного процесса

УМУ (И.В. Крутья) организовать размещение настоящего прик:ва на официrшьном сайте

университета в течение одного рабочего дня с момента подписания.

3. Руководителю отдела аспирантуры и докторантуры (Ю.Н.Зипунникова) рiвместить
настоящий прикtв на информационном стенде подразделения.

4. Заведующему канцелярией довести настоящий прик.в до руководителей структурных

подрiвделений: отдел аспирантуры и докторантуры (Ю.Н.Зипунникова), юридический отдел

(В.Ю.Ерохович), управление экономики и государственных закупок (С.С. Иванова), главный

бУхгалтер (И.В.Боровцова), отдел учета доходов от предпринимательской и иной

приносящей доход деятельности (М.Р. Харсиева).

Ректор В.А. Бублик

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.11.2022 13:58:00
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

1. Группа документов: Стоимость услчг
2. Номер проекта: 0054-ол

3. Номер приказа: _
4. Щата проекта прикzва: 15.11 .2022

5. Исполнитель: Столова А.В. - Начальник от

6. Заголовок: Стоимость для прикрепленных лиц аспирантура 202212023

ВИЗЫ:

согласование: Замечания:

Краснова С.В. - Ведущий документовед
Подготовлен
16.I1.2022 8:44

Зипунникова Ю.Н. - Начальник отдела
согласовано
16.11,20221l:54

Иванова С.С. - Начальник управления
согласовано
|6.|1.20221З 44

Ерохович В.Ю. - Начальник отдела
согласовано
18.1|.2022 \2:4|

Кутузова Н.С. - Начальник управления
согласовано
18.|1.2022lЗ:20

Харсиева М.Р. - Начальник отдела
согласовано
2l.|1.2022 9:49

принято к сведению

Боровцова И.В. - Главный бухгшrтер
согласовано
2l.|1.2022l l:04

Грибанов Д.В. - Проректор по учебной
работе и цифровой трансформации
согласовано
21.11.2022 |2:19